
 
 

Uchwała Nr 40/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla Doktorantów 

na rok akademicki 2014/2015 

 
Na podstawie § 160 ust. 6 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat UKSW powołuje Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną dla Doktorantów na rok 

akademicki 2014/2015 w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:  Ks. prof. UKSW dr hab. Maciej Bała 

 

Członkowie:   ks. prof. UKSW dr hab. Marek Parchem (WT)  

dr Katarzyna Majchrzak (WPK)  

   prof. UKSW dr hab. Wanda Zagórska (WFCH)  

prof. dr hab. Władysław Kulpa (WMP.SNŚ) 

dr hab. Adam Dziurok (WNHiS) 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


